ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE

ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR – DIREITO

ENCERRAMENTO

EDITAL Nº 01/2015 – PORTO ALEGRE

A 60ª PROCURADORA DE JUSTIÇA DA PROCURADORIA DE JUSTIÇA CÍVEL,

responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de

Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que o presente processo seletivo restou prejudicado em razão da

ausência de candidatos inscritos.

Porto Alegre, 23 de junho de 2015.

Julia Ilenir Martins,

60ª Procuradora de Justiça Cível,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 24 DE JUNHO DE 2015.